rus in Aethiopicis. ἀπεμαχεσά-
μενα, pugnare cessauimus, apud
Lysiam Orat. in Simona. M.
i [ο, τε] ἀβρὸς ἐκεῖνος ὄχλος
ἐκείτο ἐκπλαγεῖς] Vulgo [ἴτε]
ἀβρὸς ἐκεῖνος ὄχλος, [ἄλλ'] ἐκείτο
ἐκπλαγεῖς. Utterque Ms. lectio-
nem, quam receperimus, exhibet.
k πολλὰ δ' ὅγε προθέλυμα]

Iliad. i. 537.

l διελύετο δὲ [κοὶ τὰ] βασίλεια.]
Male quidem Reg. διελύετο δὲ
[κοὶ ή] βασίλεια. Verum inde
patet legendum, prout edidi-
mus; nam vulgo dant διελύετο
δὲ τὰ βασίλεια, voce praeter-
missa.

m οἱ δὲ κορώνησιν ἵκελοι περὶⁿ
νῆα μέλαιναν Κύμασιν [ἐμφορέοντο.]
Sic

Τέτο τέλος ἀνοίτε ἐπιβάτες, καὶ ἀχρήστη νεώς, καὶ
ἀκαίρης τρυφῆς.

δ'. Επανάγωμεν δὲ ἄνθις ἐπὶ τὸν λόγον, ὡς τὴν
εἰκόνα ταύτην παρελάθομεν π^η. Εἴοιε γὰρ ἀμέλει καὶ
ὅτος ὁ πλῶν βραχὺν, ὃδὲ ἡμερῶν ὄλιγων δεόμον ἡμῖν
διαγωνιζόμενοις, ἀλλὰ τὸν τῇ ζήν ξύμπαντα χρόνον νομο-
θετεῖν ἡδονᾶς, ὃδὲν τῶν θαλαττίων ἐκείνων ἀσφαλεσ-
ερας μήπω γάρ τις ἡμᾶς πειθέτω λόγος ὡς ἢν ἀγαθὸν
ἡδονὴ, ἀλλὰ ἀγωνιζέσθω ἐὰν πεῖσαι δυνηθῆ^ο. Εἰ δὲ με-

in fluctibus agitabant. Hunc finem stolidissimus, nauisque inu-
tilis importunus vector habuit.

4. Iam ad priorem sermonem, cuius causa vi si hac similitu-
dine sumus, denuo redeamus. Videtur enim et ille non ad
dies aliquot, aut unius modo nauigationis, sed totius vitae tem-
pus approbare nobis voluptates velle; quae nihil sunt marinis
illis certiores. Nec dum tamen rationem, quae voluptatem no-
bis e bonorum tollendam nurnero esse persuadeat, admittimus.
Contendat interea, si volet, et operam det, si forte hoc possit.

Quod

Sic legitur apud Homerum
Odys. M'. 418. et sic legi de-
bere merito statuerunt H. Ste-
phanus et D. Heinsius, vulgo
ἐπιφαρέοντο, Harleian. ἐπεφέροντο.
Non minus hac, quam illa ra-
tione iugulatur versus.

Sectio δ'.

η ὡς τὴν εἰκόνα ταύτην παρελά-
θομεν.] Vulgo ὡς τὴν εἰκόνα,
quomodo repraesentat Harleian.
a prima manu. Sed ultima littera
puncto notatur, vt eam delen-
dam censuerit librarius Merito
fane, quod et Heinsius vidit;
nam pronomen ad λόγον refertur.

Ibid. ὡς τὴν εἰκόνα, ταύτην
παρελάθομεν] Omnino legendum
παρελθομεν, comparauimus: vt
Diff. XIII. 2. θέσιν τοινυν καὶ

παρελθετὴν εἰκόνα. Dubito an
sensus ullus sit in Vulgata. M.

ο ἀγωνιζέσθω ἐὰν πεῖσαι δυνηθῆ^ο]
Contendat si persuadere possit.
Persuadere quid? Voluptatem
esse bonum? Atqui non negat
Maximus, negat solum eam
esse Stabile, et hoc, inquit,
monstres. Sed quomodo mon-
strare poteris, πῶς δὲ δεῖξεις:
ex his patet mutulum et corru-
ptum esse hunc locum. Lego:
ἀγωνιζέσθω ἐὰν [βεβαιὰν] δεῖξει
δυνηθῆ. hoc agat ut monstraret eam
esse stabile, Nimirum hoc est
ipsum Propositum et Argumen-
tum dissertationis, Voluptatem,
licet Bonum sit, tamen non esse
stable. Nisi fallor, non aliter
scribere potuit Maximus, vt
sibi